INDICAÇÃO Nº______/2009.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA – MG.

  A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de viabilizar a construção de um centro de artesanato e do produtor rural em Palmital de
Minas.

JUSTIFICATIVA:

Tal construção visa buscar meios de desenvolvimento e proporcionar outras

fontes de renda a boa parcela da comunidade, podendo expor seus produtos.

  Sala das Sessões em 06 de janeiro de 2009.

  VEREADORA LILIA MARCOS VIANA DE SIQUEIRA